²⁹ ניצה בן ארי, דיכוי הארוטיקה, אוניברסיטת תל-אביב הוצאה לאור, 2006, 62
³⁰ קרין ברזילי-נהון, גד בריזילי, חופש הביטוי המעשי והמדומיין באינטרנט: על בטלותה והולדתה המחודשת של הצנזורה, שקט מדברים, עורך: מיכאל בירנהק, רמות, 2006, 502 - 508

³¹ הרברט מרקוזה, ארוס וציוויליזציה, ספריית פועלים, 1978, 182
³² אהרון ברק, בג"ץ 4804/94, חברת סטיישן פילם בע"מ נגד המועצה לביקורת סרטים, פסקי דין, כרך נ, חלק חמישי, תשנ"ו/תשנ"ז 1996, 674

המסוגלות האתית של מוסדות אמנות ומחקר ושלוחיהם להכיל מורכבות נפשית, לשונית, כלכלית וחברתית נגלית במקרים הנחשפים לציבור. תיאוריה וביקורת, כתב עת שמאלי היוצא מטעם מכון ואן ליר בירושלים, עמד לפרסם בגיליון 31, חורף 2007, שהוקדש לכיבוש מאמר מאת אייל ויצמן, "ללכת דרך הקירות", שהופיע באנגלית בכתב העת, Radical Philosophy, במרץ 2006 ובוחן לוחמה אורבאנית בתוך בתים שנבחנה במבצע "חומת מגן" ונשענה על התפיסה הסוציו-מרחבית של ז'יל דלז ופליקס גואטרי.